
 
MEMORANDO SEI Nº 0022269242/2024 - SES.UAD.ACM

 
 

Joinville, 01 de agosto de 2024.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Homologação parcial
Objeto: Aquisição de uniformes e materiais de apoio para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital
Municipal São José de Joinville.
 

Considerando a importância dos itens constantes no presente processo, essenciais para a
assistência prestada aos pacientes em todas as unidades que compõem a rede de assistência a saúde do
município, solicitamos a homologação parcial dos itens que já tiveram as amostras analisadas e aprovadas.

 
 
Atenciosamente, 

 
Documento assinado eletronicamente por Jocelita Cardozo Colagrande, Diretor (a)
Executivo (a), em 01/08/2024, às 12:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Tania Maria Eberhardt, Secretário (a), em
01/08/2024, às 13:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022269242 e o código CRC D537E5EC.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.044513-8

0022269242v3


